[ 公 印 省 略 ]

２ ス 協 第 ２ ０ 号

令和２年５月１２日

関 係 各 位

一般社団法人福岡県障がい者スポーツ協会

会  長  小  川  弘  毅

「第２５回福岡県障がい者水泳記録会」の中止について(連絡)

 障がい者スポーツ・レクリエーションの振興につきましては、平素格別のご支援ご

協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、７月１１日(土)に開催を予定しておりました「第２５回福岡県障がい者水泳記

録会」につきまして、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、開催を中止する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

なお、この記録会は、令和３年度に三重県で開催される第 21 回全国障害者スポー

ツ大会「三重とこわか大会」の予選(政令市を除く)を兼ねておりました。

そのため、今後の予定につきましては、世間の動向を踏まえて、各関係者と協議のう

え、改めて決定いたしますので、当協会ホームページをご確認ください。

関係の皆様にはご迷惑ご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いい

たします。

【事 務 局】

（一社）福岡県障がい者スポーツ協会

〒816-0804 春日市原町 3 丁目１－７

TEL 092-582-5223 FAX 092-582-5228